
Naziv aktivnosti  Razred Vrijeme održavanja Voditelj  Kontakt ( e - mail  adresa) 

Lutkarska skupina  3.r. Pon. 11,15 – 11,55 Snježana Grubišić  svuckovic.grubisic@gmail.com 

Likovna skupina 4.r A pon. 11,15-11,55 

B sri. 11,15-11,55 

Ana Nola Kotur  nolakoturana@gmail.com 

Ručni rad 3.r  Pon. 11,15 – 11,55  Irena Gelo irenagelo@gmail.com 

Folklor  2. b B Srijeda 6.sat 

A Srijeda 5.sat 

Vesna Vucelić  vesna.vucelic@skole.hr 

Zdravo i fino  1. b  prema dogovoru Mira Knok mira.knok@skole.hr 

Cvjećari 4. b Prema dogovoru Tatjana Markuš Plukavec tatjana.markus-plukavec@skole.hr 

Mala čitaonica 4. a A i B - pet. 11,15 - 11,55 Marina Franjo  ifmarina65@gmail.com 

Eko grupa 1.– 8.r. A smjena utorak 17,10 

B smjena ponedjeljak 12 ,00 

ili prema dogovoru ovisno o 

planiranim aktivnostima 

Svjetlana Celinšćak  svjetlana.celinscak@skole.hr 

 

Mali, ali veliki   1. – 4.  

 

Po dogovoru, ovisno o akciji 

Suzana Gazdić Kosec  

 

anita.kanic@gmail.com 

 

Volonterski klub 5.-8. Anita Kanić 

Karitativna grupa 1.- 8.r. periodično tijekom god.-

humanitarne akcije uz veće 

blagdane 

Marijana Goričanec  i 

Mirjana  Parać 
marijana.goricanec@skole.hr 

Izviđači  1.– 8.r. prema dogovoru Toni Rajković  rajkovict70@gmail.com 

Pjevački zbor  4. – 8. r. A pon. 12,45 – 13,20 Ivan Buljan  

mailto:svuckovic.grubisic@gmail.com
mailto:nolakoturana@gmail.com
mailto:irenagelo@gmail.com
mailto:vesna.vucelic@skole.hr
mailto:mira.knok@skole.hr
mailto:tatjana.markus-plukavec@skole.hr
mailto:ifmarina65@gmail.com
mailto:svjetlana.celinscak@skole.hr
mailto:anita.kanic@gmail.com
mailto:marijana.goricanec@skole.hr
mailto:rajkovict70@gmail.com


 Mali knjižničari 4. – 8.r. prema dogovoru Majda Kovač  majda.kov@gmail.com 

Tamburaški orkestar 5. i 6. r. 5. r., A čet. 13,25 – 14,00 

6. r., B pet  12,45 – 13,20  

Ivan Buljan  

Astronomska grupa 5. r. svake srijede u 12,45-13:25 Antonija Tot antonija.tot@skole.hr 

Geografska grupa  5. – 8.r. prema dogovoru u živo, online Antonija Tot  antonija.tot@skole.hr 

Etno grupa  5. – 8.r. prema dogovoru, online Antonija Tot  antonija.tot@skole.hr 

Robotika 
Croatian makers liga - CML 

5. – 8.r.  Marina Turalija   

Nogomet  5. – 8.r. A čet. 12,40 – 14,00 

B pon. 18,40 – 20,00 

Sandra Petrin  sandra.petrin@gmail.com 

 

Badminton 5. – 8.r. A ut. 18,40 – 20,00 

B sri. 18,40 – 20,00 

Sandra Petrin  sandra.petrin@gmail.com 

 

Planinarenje na Sljeme 5. – 8.r. zadnja subota u mj. ( kad 

je povoljno vrijeme ) 

Sandra Petrin  sandra.petrin@gmail.com 

 

Učenička zadruga Šestine  5. – 8.r. A pon.13.25-14.00 

B uto.14.00-14.40 

Iva Čukelj  marta.zivicnjak@yahoo.com 

Estetsko-likovna grupa  5. – 8.r. A pon14.00-14.40 

B uto 14.50-15.30 

Iva Čukelj  marta.zivicnjak@yahoo.com 

 
  Magdalena Hadžić  magdalenah0102@gmail.com 

Bookworms`club 6.r. A pon. 8,40 – 9,20 Jelena Pelin pelin.jelena@gmail.com 

Prva pomoć  7. i 8.r. B čet. 18.40 - 19.20 Helena Legvard  helena.legvard@gmail.com 

Kemija u kuhinji 8.r. A sri. 18.40 - 19.20 Ana–Marija Šobar Jurak ana-marija.sobar-jurak@skole.hr 

Vikendom u školske dvorane    Mario Karadža  karadza.mario@gmail.com 

Tae kwon do – TK Metalac   Vanjski suradnik tk.metalac@net.hr 0959227423 

Skijanje    Vanjski suradnik  info@sk-sljeme.hr ; 0981862799 

Košarkaški klub Medvešćak   Vanjski suradnik Kkmedvescak@gmail.com 
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